香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

福萊特玻璃集團股份有限公司
Flat Glass Group Co., Ltd.

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6865）

向特定對象發行A股股票
發行結果暨股本變動的公告

茲提述(i)福萊特玻璃集團股份有限公司（「本公司」）日期為二零二二年六月一日，二零二二年七月
二十九日，二零二二年十一月十四日，二零二三年六月二十一日及二零二三年七月二十四日之
公告；( ii)本公司日期為二零二二年七月七日及二零二三年七月五日之通函（「該通函」），其中包
括，建議非公開發行A股股票及其最新進展。除另有界定者外，本公告內所用的詞彙與該通函內所
界定者具有相同涵義。鑒於中國相關法規所使用的術語變動，本文中使用的「向特定對象發行A股
股票」取代「非公開發行」（如適用）。

董事會欣然宣佈，於二零二三年八月一日本公司完成本次向特定對象發行A股股票，發行數量合計
204,429,301股A股，發行價格為29.35元╱股。本次向特定對象發行A股股票的發行對象及認購情況
如下：

序號 發行對象名稱 認購A股數量 認購金額
（股） （元）

1 上海睿揚投資管理有限公司 – 睿揚新興成長私募
 證券投資基金

6,132,879 179,999,998.65

2 摩根士丹利國際股份有限公司 7,155,025 209,999,983.75

3 財通基金管理有限公司 11,183,304 328,229,972.40

4 中國人壽資產管理有限公司 – 中國銀行 –
 國壽資產 – PIPE2020保險資產管理產品

6,814,310 199,999,998.50

5 國泰基金管理有限公司 9,403,747 275,999,974.45

1

序號 發行對象名稱 認購A股數量 認購金額
（股） （元）

6 華泰資產管理有限公司（華泰優逸五號混合型
 養老金產品 – 中國銀行股份有限公司）

6,132,879 179,999,998.65

7 銀華基金管理股份有限公司 17,362,862 509,599,999.70

8 中國太平洋人壽保險股份有限公司 – 分紅
 – 個人分紅

6,507,666 190,999,997.10

9 興證全球基金管理有限公司 9,236,797 271,099,991.95

10 UBS AG 28,177,172 826,999,998.20

11 GOLDMAN SACHS INTERNATIONAL 12,708,688 372,999,992.80

12 諾德基金管理有限公司 22,894,582 671,955,981.70

13 寧波君和同馨股權投資合伙企業（有限合伙） 10,221,465 299,999,997.75

14 朱雀基金管理有限公司 14,375,809 421,929,994.15

15 中國太平洋人壽保險股份有限公司 – 傳統
 – 普通保險產品

6,507,666 190,999,997.10

16 農銀匯理基金管理有限公司 6,132,879 179,999,998.65

17 廣發基金管理有限公司 23,481,571 689,184,108.85

合計 204,429,301 5,999,999,984.35

上述投資者所認購的本次向特定對象發行A股股票的新A股，自發行結束之日起6個月內不得轉
讓，限售期結束後，將按中國證監會及上海證券交易所的有關規定執行。本公司已於二零二三年
八月一日在中國證券登記結算有限責任公司上海分公司完成了本次向特定對象發行A股股票的新A

股的登記、託管及限售手續。

有關本次向特定對象發行A股股票情況的進一步詳情亦可參閱本公司於二零二三年七月二十七日
及二零二三年八月二日在上海證券交易所網站刊發的公告及在香港聯交所網站刊登的海外監管公
告。

2

於本次向特定對象發行A股股票完成後，本公司已發行股份總數由2 , 146 , 894 , 461股增加至
2,351,323,762股，其中已發行A股總數由1,696,894,461股增加至1,901,323,762股，已發行H股總數
保持不變，仍為450,000,000股。上述本公司已發行股份總數包括自二零二二年十一月二十八日至
二零二三年八月一日於上海證券交易所上市的可轉換債券所轉換的股份。本公司控股股東（上市
規則定義下）及一致行動人直接及間接持有的已發行股份數量（不含可轉換債券）保持不變，仍為
1,120,341,000股，持股比例由52.18%減少至47.65%。根據已公開資料以及就董事所知悉，本公司
的公眾持股量仍符合上市規則第8.08條對最低公眾持股比例的要求。

承董事會命
福萊特玻璃集團股份有限公司

阮洪良
董事長

中國浙江省嘉興市
二零二三年八月二日

在本公告之日，執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、阮澤雲女士、魏葉忠先生和沈其甫先生，
而獨立非執行董事為徐攀女士、華富蘭女士和吳幼娟女士。

3